
さて、私共は、この近年来の原材料、並び原油高に伴う副資材関係など、すべての

価格高騰による厳しい経営環境下に於ても、お取引各位様の多様化するニーズに

敬具

新潟県長岡市川口中山700-41

代表取締役社長　　内藤篝

　　　TEL    0258-89-4141

　 　 FAX    0258-89-4300

記

価格改定時期　：　2022年4月1日付 受注分より　

お応えし、品質向上、納期短縮、コスト低減等に日々努力してまいりました。

弊社と致しましては、もはや自助努力だけではコストアップに対応することが難しい

状況で、大変厳しい経営を余儀なくさせられております。

つきましては、お取引先各位の皆様には弊社の置かれている厳しい現状をご賢察

いただき、製品価格の改定に関しまして、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

お得意様各位

2022年　2月

原材料並び副資材などの価格高騰に伴う製品価格改定のお願い

拝啓　貴社益々ご清栄のことと拝察致します。

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。


